
入札結果情報≪紙入札≫

令和6年5月28日 開札

No 発注方式 分類 種別 件　名 履行・納入場所 案　件　の　概  要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 履行期限・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務 清掃 根上総合文化会館定期清掃業務委託 能美市根上総合文化会館

清掃業務　A=4,781.6㎡、
定期清掃（弾性床材・ｶｰﾍﾟｯﾄ）2回/年、
（硬性床材）2回/年、
特別清掃（窓ガラス）1回/年

非公表 436,000 (有)芙蓉クリーンサービス R7.3.31 6 
まなび文化
スポーツ課

2 一般競争入札 役務 清掃 根上学習センター定期清掃業務委託 能美市根上学習センター

定期清掃（硬性床）2回/年、
（弾性床・ﾜｯｸｽ仕上）2回/年、
（ｶｰﾍﾟｯﾄ）2回/年、
特別清掃（ガラス）2回/年

非公表 568,000 （株）北国クリーンサービス R7.3.31 6 
まなび文化
スポーツ課

3 一般競争入札 役務 清掃 寺井図書館定期清掃業務委託 能美市立寺井図書館

定期清掃　床洗浄A=430.2㎡、
カーペットA=1,958.2㎡、
特別清掃　トイレN=9箇所、
ガラス清掃A=456.6㎡

非公表 298,678 （株）北国クリーンサービス R7.3.31 5 
まなび文化
スポーツ課

4 一般競争入札 物品 被服 職員作業服等購入（単価契約） 能美市役所 職員作業服等購入 N=1式 非公表 786,950 岡田商会 R7.3.31 2 総務課

5 一般競争入札 物品 荒物 能美市指定ごみ袋製造等業務委託 能美市ほか
能美市指定ごみ袋の製造、保管および
指定取扱店への配送

非公表 22,145,000 三和薬品（株） R7.3.31 1 生活環境課

6 一般競争入札 物品
事務
器具

能美市学校給食センター事務室用備品購入 能美市学校給食センター
ロッカー　　　N＝３台
シュレッダー　N＝１台　他

非公表 750,000 （株）丸菱 R6.6.30 2 教育総務課

7 指名競争入札 役務
収集
運搬

根上地区ごみ収集運搬業務委託 能美市根上地区
可燃・不燃ごみ、資源収集運搬
可燃・不燃ごみ296箇所、資源20箇所

非公表 28,782,000 （株）日本海開発 R8.6.30 3 生活環境課

8 指名競争入札 役務
収集
運搬

寺井地区ごみ収集運搬業務委託 能美市寺井地区
可燃・不燃ごみ、資源収集運搬
可燃・不燃ごみ373箇所、資源34箇所

非公表 28,980,000 丸倉倉庫運輸（株） R8.6.30 3 生活環境課

9 指名競争入札 役務
収集
運搬

辰口地区ごみ収集運搬業務委託 能美市辰口地区
可燃・不燃ごみ、資源収集運搬
可燃・不燃ごみ234箇所、資源54箇所

非公表 28,788,000 (有)クリーンウエスト R8.6.30 3 生活環境課

能美市


